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Stadt Bocholt - Der Bürgermeister 

Kaiser-Wilhelm-Straße 52-58, 46395 Bocholt 

www.bocholt.de 

Instagram: @stadt.bocholt | Facebook: fb.com/stadt.bocholt

Leistungen

Sie möchten heiraten - wie schön!
Was Sie für die Anmeldung zur Eheschließung benötigen,
erfahren Sie hier.

 Kurztext

 Erforderliche Unterlagen

 ZUR TERMINBUCHUNG

Jennifer Rollfinke
Standesamt

Öffentliche Ordnung

✉ E-Mail senden

 +49 2871 953-2161

Julia Hungerhoff
Standesamt

Öffentliche Ordnung

✉ E-Mail senden

 +49 2871 953-2142

Sabine Wißing
Standesamt

Stefanie Ring
Standesamt

Trauung, Heirat, Eheschließung

Sie brauchen einen Termin?

Kontakt

https://www.bocholt.de/termine-standesamt
mailto:Jennifer.Rollfinke@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2161
mailto:Julia.Hungerhoff@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2142
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Öffentliche Ordnung
✉ E-Mail senden

 +49 2871 953-2143

Öffentliche Ordnung
✉ E-Mail senden

 +49 2871 953-2144

Thomas Purwin-Probst
Standesamt

Öffentliche Ordnung

✉ E-Mail senden

 +49 2871 953-2145

Schleusenwall 5
46395 Bocholt
E-Mail: standesamt(at)bocholt(dot)de 

Leitung

Standesamt Bocholt

mailto:Sabine.Wissing@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2143
mailto:Stefanie.Ring@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2144
mailto:Thomas.Purwin-Probst@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2145
mailto:standesamt@bocholt.de
https://www.bocholt.de/standesamt/_/standesamt_bocholt.jpg
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 Leaflet | Karte Stadt Bocholt

https://leafletjs.com/

